
ZARZĄDZENIE NR 0050.0116.2019
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869)  oraz Uchwały nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 556 815,43 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 230 667,84 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Jednostek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

  

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 504326C3-A7EF-4751-A626-D442FA928CE4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0116.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 8.08.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 77 570,00 77 570,00 77 570,00 0,00 77 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 570,00 77 570,00 77 570,00 0,00 77 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 27 570,00 27 570,00 27 570,00 0,00 27 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 570,00 27 570,00 27 570,00 0,00 27 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 902,00 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 902,00 3 902,00 3 902,00 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 671 529,80 656 529,80 437 429,80 195 642,80 241 787,00 158 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 529,80 656 529,80 437 429,80 195 642,80 241 787,00 158 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 647 879,80 632 879,80 413 779,80 179 642,80 234 137,00 158 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 879,80 622 879,80 403 779,80 179 642,80 224 137,00 158 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 35 880,00 35 880,00 35 880,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 880,00 45 880,00 45 880,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 23 650,00 23 650,00 23 650,00 16 000,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 650,00 33 650,00 33 650,00 16 000,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 504326C3-A7EF-4751-A626-D442FA928CE4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 230 667,84 30 688 486,75 22 897 160,14 13 222 392,53 9 674 767,61 1 986 026,00 5 654 300,61 0,00 0,00 151 000,00 5 542 181,09 5 542 181,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 230 667,84 30 688 486,75 22 897 160,14 13 222 392,53 9 674 767,61 1 986 026,00 5 654 300,61 0,00 0,00 151 000,00 5 542 181,09 5 542 181,09 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 504326C3-A7EF-4751-A626-D442FA928CE4. Podpisany Strona 2



Strona 1

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0116.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 8 sierpnia 2019 roku

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

710 71095 4260 UG

926 92605 4260 UG

926 92695 4210 UG

926 92695 4300 UG 250,00

SUMA X

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

710 71095 4270 UG x

926 92605 4210 UG x

SUMA X

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI 
BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

1 000,00

10 000,00

9 750,00

21 000,00

1 000,00

20 000,00

21 000,00

Id: 504326C3-A7EF-4751-A626-D442FA928CE4. Podpisany Strona 1




